

2021 年 6 月 9 日 株式会社タカラレーベン

名古屋営業所開設のお知らせ ~全国8拠点体制で安定した継続供給を推進~

株式会社タカラレーベン(本社:東京都千代田区/代表取締役:島田和一)は、5月14日に発表しました「タカラレーベングループ 中期経営計画 2022年3月期~2025年3月期」の推進に向け、全国安定供給体制のさらなる構築を図るため、この度6月7日付けで愛知県名古屋市中区に名古屋営業所を開設しましたのでお知らせいたします。

■ 名古屋営業所の概要について

事業所名:株式会社タカラレーベン 名古屋営業所

開設日 : 2021年6月7日

所在地 : 愛知県名古屋市中区錦 1-11-11 名古屋インターシティ 2 階

T E L : 052-684-7405 F A X : 052-684-7505

交 通 : 名古屋市営地下鉄「伏見」駅 徒歩1分

■ 全国安定供給を目的とした新築分譲マンション事業について

当社は、「タカラレーベングループ 中期経営計画 2022 年 3 月期~2025 年 3 月期」において目標を掲げております。

新築分譲マンション事業の分野では、札幌・仙台・富山・東京・大阪・松山・福岡、そして名古屋と、全国8拠点体制で安定した継続供給を推進し、中期的に2,500戸の売上計上を目指してまいります。展開エリアの比率を大都市圏エリア(首都圏・中部圏・近畿圏)・地方エリアで50%ずつ展開するため、6月より新たに中部圏エリアの中心である名古屋市中心市街地に営業所を設けることで、更なる市場シェア並びに顧客満足の拡大を図ってまいります。



引き続き、中期経営計画の達成に向け、タカラレーベングループー丸となって事業を推進してまいります。

■ 会社概要

商 号 : 株式会社タカラレーベン 代 表 者 : 代表取締役 島田 和一

所 在 地: 〒100-0005 東京都千代田区丸の内 1-8-2 鉄鋼ビルディング 16F

設 立: 1972年9月

事業内容:自社ブランドマンション「レーベン」・「ネベル」シリーズ及び、

一戸建新築分譲住宅の企画・開発・並びに販売、

発電事業、ホテル事業、建替・再開発事業、海外での不動産販売事業 他

資 本 金: 4,819 百万円

U R L: https://www.leben.co.jp/

【本プレスリリースに関するお問い合わせ先】

株式会社タカラレーベン

経営企画部 広報課

担当:榎本

Tel: 03-6551-2130